PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.02.2014

№ 278-ра

О проведении аукциона по продаже

права на заключение договоров

аренды земельных участков
На основании статей 29, 30.1, 38, 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, рассмотрев материалы, предоставленные управлением по муниципальному имуществу:

1. Провести 17.03.2014 аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, сроком на 3 года, относящихся к категории земель «земли населенных пунктов», предназначенных под строительство многоквартирных жилых домов, согласно приложению.
2. Управлению по муниципальному имуществу (Е. В. Белоус) разместить извещение о проведении аукциона (приложение) на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет – www.torgi.gov.ru в срок до 11.02.2014.
3. Отделу по информационным ресурсам управления делами (С. Г. Карауш) разместить извещение о проведении аукциона (приложение) на официальном сайте администрации города Пыть-Ях в сети Интернет  (раздел «Земельные отношения / Торги») в срок до 11.02.2014.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

   Р. И. Стадлер

Приложение
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 10.02.2014 № 278-ра

Перечень земельных участков,

выставляемых на аукцион
	№ лота
	Адрес (местоположение)

земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 3 «Кедровый»,

строительный № 13
	9599
	86:15:0101021:2589

	2.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 3 «Кедровый»,

строительный № 44/1
	5367
	86:15:0101021:2432

	3.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 6 «Пионерный»,

строительный № 13
	6546
	86:15:0101006:85

	4.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 6 «Пионерный»,

строительный № 14
	4319
	86:15:0101006:83